
弊社従業員の新型コロナワクチン接種につきまして 

 
平素より、上本町ほてい鮨（ほてい寿司）をご愛顧賜りまして誠にありがとう 

ございます。弊社直営４店舗（本店、東店、ハイハイタウン店、堺東店）におき
ましては、希望する全従業員のうち、６０歳未満の従業員については新型コロナ
ワクチンの３回⽬、６０歳以上の従業員については４回⽬接種を完了いたしま
したことを報告させて頂きます。（ワクチンの種類：モデルナおよびファイザー。
医療健康上等の理由で接種を控える従業員を除く。全従業員の９０％以上が接
種を選択。） 
 お客様が少しでも安⼼安全に「⾷を楽しんで」いただけますよう、引き続き 
新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌に細⼼の注意を払い、営業させていただき
ます。 
 今後とも、お客様皆さまのご愛顧ご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。 
 
 
              令和 4 年 8 ⽉ 30 ⽇ 
              株式会社ほてい（上本町ほてい鮨・ほてい寿司） 


